
CONSILIUL LOCAL  POIENARII DE MUSCEL 
JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 20/27.03.2018 
privind  reabilitarea punții pietonale din pct.” V.Poienari –Mină   ” 

 
 

Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în şedinţă ordinară  ; 
  Analizând expunerea de motive nr.1391/20.03.2018  a d-lui primar Banzea I. și raportul 
nr. 1392/20.03.2018  întocmit de către dl. viceprimar Bălălău N.   
  Văzând avizul favorabil al comisiei de specialitate  
  În baza  Legii nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală republicată  , art.36 
alin.5 ,lit.a ,pct.13  :Consiliul Local   asigură ,potrivit competențelor sale și în condițiile legii ,cadrul necesar 
pentru furnizarea  serviciilor publice de interes local  privind podurile și drumurile publice  
  În  temeiul art.45 ,alin.1  din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală 
republicată ,cu modificările și completările ulterioare :  
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

 
  Art.1   Se aprobă  reabilitarea punții pietonale din pct.” V.Poienari –Mină   ”. 
  Art.2 Cu aducere la îndeplinire se însărcinează primarul și viceprimarul comunei . 

Art.3   Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 
comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 
 

 
 
 
Dată astăzi  :27.03.2018  

  
 
 

  Preşedinte de şedinţă           Contrasemnează 
  Ştefănescu Mihai                                                                   Secretar 
         Boboc Remus Eduard 
 
 
 Nr.consilieri prezenţi :13 
 Nr. Voturi  -   pentru  :13 
        -împotrivă :0 


